

HYDROSPOL spol. s r.o.
793 33 Staré Město 58
DIČ: CZ43960219
Tel.: 554 717 614-3

Smlouva o dílo č. 14-17

uzavřená podle § 536 a následujících Obchodního zákoníku

I. Smluvní strany

1.1. Zhotovitel: HYDROSPOL, spol. s r. o. Staré Město 58
PSČ: 793 33

Zástupce k jednání:

ve věcech smluvních: **Ing. Tomáš Horáček**

ve věcech technických: **Ing. Tomáš Horáček**

IČO: 43960219

DIČ: 358-43960219, plátce DPH

Bankovní spojení: KB Bruntál, číslo účtu: 507844-771/0100

Tel.: 554/717614, fax: 554/717613

Společnost je registrována u KOS v Ostravě oddíl C, vložka 2232

Objednatel: Obec Tvrdkov
Tvrdkov č.p. 57
793 44 Horní Město

Zastoupený:

p. Jan Žédek, starosta obce

IČO : 00576000

II. Výchozí údaje

2.1. Název stavby: **Oprava hřbitovní zdi Ruda u Rýmařova**

III. Předmět plnění

3.1. Zhotovitel provede práce dle bodu 2.1. smlouvy a výkazu prací a dodávek dodavatelské nabídky

3.2. Zhotovení předmětu plnění této smlouvy se rozumí souhrn všech materiálů, hmot, dílců, výrobků, prací, výkonů, strojů a zařízení příslušných dle projektové dokumentace a odst. 3.1. této smlouvy.

IV. Doba plnění

4.1. Zahájení: **20.9.2017**

4.2. Ukončení: **25.10.2017**

V. Cena

5.1. Cena za zhotovení předmětu smlouvy v rozsahu čl. III. této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran ve smyslu § 2 zákona č. 526/1990 Sb. o cenách jako cena nejvýše přípustná ve výši:

	272 462,- Kč
DPH 21%	57 217,10 Kč
Včetně DPH	329 679,10 Kč

5.2. V ceně díla jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k realizaci díla i náklady na vybudování provozu, údržbu a vyklizení staveniště zhotovitele.

VI. Platební podmínky

6.1. Cenu za zhotovení díla uhradí objednatel na základě faktur, které zhotovitel vystaví a odešle objednateli měsíčně podle podílu provedených prací, odsouhlasených s objednatelem, **se splatností 14 dnů** od doručení faktur do výše 90 % sjednané ceny. Po úspěšném protokolárním předání a převzetí díla na němž se vyskytují vady a nedodělky nebránící v užívání předmětu smlouvy a po jejich odstranění bude uhrazeno 5 %. Zbýlých 5 % bude uhrazeno po odstranění všech vad a nedodělků, a to do 14 – ti dnů po protokolárním převzetí.

6.2. Objednatel je v případě prodlení s termínem dokončení stavby oprávněn požadovat smluvní pokutu po zhotoviteli ve výši **0,05 % z ceny díla** za každý den prodlení.

6.3 Zhotovitel je v případě prodlení s termínem úhrady faktur oprávněn požadovat smluvní pokutu po objednateli ve výši **0,05 % z dlužné částky**.

VII. Záruční doba, odpovědnost za vady

7.1. Zhotovitel zodpovídá za to, že předmět této smlouvy bude zhotoven podle projektové dokumentace a podmínek smlouvy a po dobu záruční lhůty bude mít vlastnosti dohodnuté v této smlouvě.

7.2. Zhotovitel odpovídá za vady, které má předmět v době jeho odevzdání objednateli. Za vady, které se projeví po odevzdání díla, odpovídá zhotovitel jen tehdy, pokud jejich příčinou bylo porušení jeho povinností.

7.3. Záruční doba je **60 měsíců** na stavbu, **120 měsíců** na plot a začíná běžet dnem protokolárního odevzdání díla objednateli bez vad a nedodělků.

7.4. Smluvní strany se dohodly, že v případě vady díla v záruční době má objednatel právo požadovat jejich odstranění a zhotovitel povinnost bezplatně vady odstranit.

7.5. Zhotovitel nastoupí na odstranění vad vzniklých v záruční době charakteru havárie do 3 dnů ode dne doručení písemného nahlášení vady objednatelem, u ostatních vad do 14 dnů.

VIII. Podmínky provedení díla

8.1. Zhotovitel provede dílo na své náklady a vlastní nebezpečí.

8.2. Objednatel odevzdá zhotoviteli při předání staveniště vytyčené základní směrové a výškové body. Dále předá všechny vytyčené inženýrské sítě.

8.3. Současně s odevzdáním staveniště objednatel určí cesty pro příjezd na staveniště.

8.4. Provozní, sociální, případně i výrobní zařízení zabezpečuje zhotovitel v souladu s projektovou dokumentací. Náklady na vybudování, zprovoznění, údržbu, likvidaci, vyklizení zařízení staveniště jsou součástí smluvní ceny podle článku V. této smlouvy.

8.5. Zhotovitel zabezpečí na vlastní náklady dopravu a skladování všech materiálů, stavebních hmot a dílců, výrobků, strojů a zařízení a jejich přesun ze skladu staveniště.

8.6. Zhotovitel odevzdá nejpozději k termínu odevzdání a převzetí díla nutné doklady potřebné pro kolaudaci.

- 8.7. Nebezpečí škod po dobu realizace díla je na straně zhotovitele. Zhotovitel zodpovídá za zajištění stavby, zejména výkopů dle příslušných norem a předpisů.
- 8.8. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví vlastních pracovníků.
- 8.9. Zhotovitel se zavazuje vyzvat objednatele ke kontrole všech prací, které mají být zakryté nebo se stanou nepřístupnými a to alespoň 2 dny před jejich zakrytím.
- 8.10. Zhotovitel se zavazuje vyzvat minimálně 2 pracovní dny předem objednatele k účasti na zkouškách.
- 8.11. Zhotovitel je povinen vést stavební deník, který bude uložen na stavbě a bude během pracovní doby kdykoliv přístupný zástupcům objednatele.
- 8.12. Objednatel se zavazuje provádět svůj dohled nad stavebními pracemi.
- 8.13. Zhotovitel se zavazuje nejméně 3 dny před odevzdáním příslušné části díla vyzvat objednatele zápisem do stavebního deníku k jejímu převzetí.
- 8.14. Podmínkou odevzdání a převzetí díla je úspěšné provedení všech zkoušek, předepsaných zvláštními normami, předpisy a projektovou dokumentací. Doklady o těchto zkouškách podmiňují převzetí díla.
- 8.15. Zhotovitel se zavazuje odevzdat současně s dílem i jedno vyhotovení projektové dokumentace se zakreslením všech změn podle skutečného stavu provedených prací.

IX. Ostatní ustanovení

- 9.1. Zhotovitel bude při plnění předmětu této smlouvy postupovat s odbornou péčí. Zavazuje se dodržovat obecně závazné předpisy, technické normy a podmínky této smlouvy. Zhotovitel se bude řídit výchozími podklady objednatele, pokyny objednatele, zápisy a dohodami oprávněných pracovníků smluvních stran a rozhodnutím a vyjádřeními dotčených orgánů státní správy.

X. Závěrečná ustanovení

- 10.1. Smlouva je uzavřena okamžikem, kdy je poslední souhlas s obsahem návrhu smlouvy doručen druhé straně. Smlouva vzniká projevením souhlasu s celým jejím obsahem. Souhlas musí být písemný, řádně potvrzený a podepsaný oprávněným zástupcem smluvní strany, která ho projevila.

- 10.2. Měnit nebo doplňovat text této smlouvy je možné jen formou písemných dodatků, které budou platné tehdy, budou-li řádně potvrzeny a podepsány oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
- 10.3. Smluvní strany se dohodly na tom, že v případě rozporů ohledně změny zrušení závazku vyplývajícího z této smlouvy, jedna ze stran požádá o rozhodnutí soud.
- 10.4. Tato smlouva je vypracována ve čtyřech vyhotoveních, z nichž dvě si ponechá objednatel a dvě zhotovitel.

Ve Starém Městě dne : 5.9.2017

za zhotovitele:

Ing. Tomáš Horáček
jednatel společnosti

SPOL. S R.O.
703 33 Staré Město 58
DIČ: CZ43960219
Tel.: 554 717 614-3



V Tvrdkově dne: 19.9.2017

za objednatele:

p. Jan Žédek
starosta obce

OBEC TVRDKOV



KRYCÍ LIST

Tisk: 5.9.2017

Počet stran :

Akce : "1701r" - Ruda u Rýmařova oprava hřbitovní zdi

Část :

Zakázka : 1701r	Zpracovaná : 21.8.2017	Soubor : 1701r	Archivní číslo :
---------------------------	----------------------------------	--------------------------	------------------

Umístění : Investor : Objednal : Projektant : Zpracoval :	
---	--

Členění rozpočtových nákladů

	Dodávka	Montáž	Hod.sazby	ZRN celkem	Přirážky
<i>součet za HSV celkem</i>			272 462,0	272 462,0	
Celkem			272 462,0	272 462,0	

Rekapitulace DPH :	sazba	základna	hodnota	DPH celkem:
	21%	272 462,0	57 217,1	57 217,1
	10%			
	0%			

Celkové rozpočtové náklady:		CELKEM :	
[+]Základní rozpočtové náklady	272 462,0	bez DPH	272 462,0 Kč
[+]Přirážky		vč. DPH	329 679,1 Kč
[+]DPH celkem	57 217,1		

Vypracoval : Datum :

Podpis :

Odsouhlasil : Datum :

Podpis :

Rekapitulační sestava v základní ceně

Tisk : 5.9.2017

List : 1

Akce: "1701r" - Ruda u Rýmařova oprava hřbitovní zdi

Část:

	název	tonáž	suť	dodávka	montáž	celkem
Objekt: 001	oprava hřbitovní zdi					
	001 HSV zemní práce				61 324,0	61 324,0
	003 HSV zdívo	1446,83			131 638,0	131 638,0
	009 HSV oplocení				68 000,0	68 000,0
	0091 HSV doplňky kci				11 500,0	11 500,0
	HSV součet za HSV celkem	1446,83			272 462,0	272 462,0
Součet		1446,83			272 462,0	272 462,0
Akce: 1701r	"1701r" - Ruda u Rýmařova oprava hřbitovní zdi					
	HSV součet za HSV celkem	1446,83			272 462,0	272 462,0
Součet		1446,83			272 462,0	272 462,0

Položková sestava v základní ceně

Tisk : 5.9.2017

List : 2

Akce: "1701r" - Ruda u Rýmařova oprava hřbitovní zdi

Část:

poř. číslo	název	m.j.	množství	sazba	tonáž	suř	dodávka	montáž	celkem
objekt 001 - oprava hřbitovní zdi									
oddíl 001 - zemní práce									
1	111201101 Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2	m2	500,000	40,8			20 400,0		20 400,0
2	112201102 Odstranění pařezů D do 500 mm	kus	12,000	527,0			6 324,0		6 324,0
3	181301101 Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	500,000	29,9			14 950,0		14 950,0
4	1 doprava ornice z určeného zemníku 20km	t	80,000	150,0			12 000,0		12 000,0
5	180402111 Založení parkového trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5	m2	500,000	15,3			7 650,0		7 650,0
součet	001 - zemní práce						61 324,0		61 324,0
oddíl 003 - zdivo									
1	120901113 Bourání zdiva kamenného maltu cementovou	m3	11,200	1 830,0			20 496,0		20 496,0
2	114203202 Očištění lomového kamene nebo betonových tvárnic od malty	m3	8,000	459,0			3 672,0		3 672,0
3	311211215 Zdivo nadzákladové soklové z lomového kamene opracovaného na MC 15	m3	5,000	4 310,0	13,37		21 550,0		21 550,0
4	3131 očištění zdi od navětralých omítek a hlíny	m2	240,000	45,0	641,85		10 800,0		10 800,0
5	3132 konzervační a hydrofobizační nátěr zdi	m2	240,000	121,0	641,85		29 040,0		29 040,0
6	2 doplnění zákrytových desek z masivní břidlice 1000x800mm tl.45mm	m2	8,000	2 850,0	21,39		22 800,0		22 800,0
7	3 odstarnění hlíny a mechu se zákrytových desek + konzervační nátěr	m2	48,000	485,0	128,37		23 280,0		23 280,0
součet	003 - zdivo			1446,83			131 638,0		131 638,0
oddíl 009 - oplocení									
1	4 dodávka a montáž oplocení dle fotodokumentace a popisu vč. usazení betonáže a nátěrů 12 polí x 3m	m	36,000	1 750,0			63 000,0		63 000,0
2	5 odstranění stávajícího plotu	soubor	1,000	5 000,0			5 000,0		5 000,0
součet	009 - oplocení						68 000,0		68 000,0
oddíl 0091 - doplňky kcí									
1	6 dodávka a montáž dveří a zárubní do objektu márnice modřín masiv 1800x900mm	soubor	1,000	11 500,0			11 500,0		11 500,0
součet	0091 - doplňky kcí						11 500,0		11 500,0
součet	001 - oprava hřbitovní zdi			1446,83			272 462,0		272 462,0

BRU spol. s r.o.
 2583 Staré Město 58
 DIČ: CZ43960219
 IČO: 554 717 614-3